n.385/1993 attestanti che l'operatore economico è solido ed ha sempre fatto fronte agli 

impegni assunti con regolarità e puntualità; N.B. – Allegare apposita documentazione!! 

 di aver prodotto nell'ultimo triennio (2017— 2019) un fatturato minimo non inferiore 

all’importo a base d’asta di € 210000,00 (diconsi euro duecentodiecimila/00), per servizi nel 

settore tributi e servizi connessi;  

N.B. – Allegare apposita documentazione!! 

 di avere realizzato nel triennio 2017-2019 od avere in corso servizi di  concessione di 

gestione ordinaria, di accertamento dell’evasione e riscossione anche coattiva dei tributi e